	
	#PAGE_PARAMS#	#ADS_HEAD_SCRIPTS#	#MICRODATA#	


	




		
	
	
		
	


		

	

				

		
			
			

			
		


		
			
	proLékaře.cz
	[image: proLékaře.cz]

			
			
				


	Vše
Články
Kurzy
Články časopisu
Kalendář kongresů
Záznamy z kongresů
MediTechnic
MedAcross
Podcasty
Videa


    



	    
            					
		
            

    




	
			
			Hledat
		
	
	
	
Hledat


			

			
				
								
									

    
        

		    
	
        
            Přihlášení / Registrace
        
    

				

									
																																	
								EN
							
																		

							

							
					
													
			
									Novinky
							
		
	
			
									Technologie /AI
							
		
	
			
									Magazín
							
		
	
			
									COVID-19
							
		
	
		
			Více
		
	
	
	
			
									Kurzy
							
		
	
			
									Časopisy
							
		
	
			
									Témata
							
		
	
			
									Kongresy
							
			

														
				
			
									Kalendář akcí
							
		
	
			
									Záznamy z kongresů
							
		


		

					
		
	
			
									Videa
							
		
	
			
									Podcasty
							
		
	
			
									Kariéra
							
		


					

				

					

	



	
				
	
		
			
				
				

				
				×

			

		


			
		

		

		
			
				
	Na stránce nastala chyba.




	
		

			


			

			
							

		

	

	

			
									
	
		

		

		
							
																		
									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																				
									
						Kurzy
					
						
			Získaná hemofilie – povědomí o nemoci a její diagnostika
		
	
			Eozinofilní granulomatóza s polyangiitidou
		
	
			Možnosti biologické léčby u CRSwNP
		
	
			Progredující fibrotizující intersticiální plicní procesy
		
	
			Problematika diagnostiky a léčby amyloidóz
		
	
			Diferenciální diagnostika eozinofilie a hypereozinofilní syndrom
		
	
			Léčba diabetes mellitus 2. typu pomocí GLP- 1 RA
		
	
			Management peripartálního život ohrožujícího krvácení
		
	
			Pacient s farmakorezistentní epilepsií a jeho cesta k bezzáchvatovosti
		
	
			Gaucherova choroba
		
	
			Methotrexát a jeho formy podávání v revmatologii
		
	
			Pokročilá Parkinsonova nemoc − úskalí a možnosti léčby
		
	
			Depresivní porucha a zánětlivé procesy
		
	
			Možnosti léčby časné imunitní trombocytopenie (ITP) u dospělých pacientů
		
	
			Léčba farmakorezistentní epilepsie v praxi
		
	
			Léčebné konopí v současné medicinské praxi
		
	
			Multifaktoriální přístup u pacientů s KV rizikem
		
	
			Farmakoterapie chronického srdečního selhání a v sekundární prevenci infarktu myokardu
		
	
			Terapie roztroušené sklerózy v kostce
		
	
			Svět praktické medicíny 4/2023 (znalostní test z časopisu)
		
	
			Multidisciplinární zkušenosti u pacientů s diabetem
		
	
			Imunopatologie? … a co my s tím???
		
	
			Svět praktické medicíny 5/2023 (znalostní test z časopisu)
		
	
			Hypertenze a hypercholesterolémie  – synergický efekt léčby
		
	
			Sekvenční léčba schizofrenie
		
	
			Koncepce osteologické péče pro gynekology a praktické lékaře
		
	
			Hypersenzitivita dentinu jako příznak poškození tvrdých zubních tkání
		
	
			Příběh jedlé sody
		
	
			White paper - jak vidíme optimální péči o zubní náhrady
		
	
			Snímatelné zubní náhrady a fixační krémy
		
	
			Antiseptika a prevence ve stomatologii
		
	
			Hybridní zubní náhrady – přežitek nebo perspektiva v moderní protetické péči?
		
	
			Prevence neúspěchů protetického ošetření chrupu
		
	
			Speciální situace orální hygieny
		
	
			Neinvazivní terapeutická ochrana dentino-pulpálního komplexu
		
	
			Biologické přístupy k prevenci zubního kazu u dětí
		
	
			Snímatelné zubní náhrady a jejich možné negativní působení v dutině ústní
		
	
			Průvodce pomocnými prostředky při léčbě nemocí parodontu
		
	
			Problematika pacienta s dentinovou hypersenzitivitou
		
	
			Analgetika v zubním lékařství − a možné záludnosti v jejich využití v praxi
		
	
			Dentální implantáty – jejich indikace, možnosti a limity při protetické rehabilitaci chrupu
		
	
			Halitóza
		


											
																		
									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																				
									
						Podcasty
					
						
			Senioři a COVID-19 – výzvy a ohlédnutí za pandemií z pohledu geriatrické péče
		
	
			Pohled teoretických a klinických imunologů na COVID-19 se stále liší, je třeba zintenzivnit (mezi)oborovou diskusi
		
	
			Jak a proč zlepšit povědomí o RS napříč medicínskými obory?
		
	
			Koronavirová infekce byla pro mnoho nefrologických pacientů fatální
		
	
			Jaké stopy zanechala tuberkulóza v naší společnosti do objevu kauzální léčby?
		
	
			Jak optimalizovat léčbu i adherenci pacientů s RS?
		
	
			O srdečním selhání s doc. MUDr. Štěpánem Havránkem, Ph.D.
		
	
			Nastavení správné trajektorie mezioborové spolupráce lékařů je při RS klíčové
		
	
			Léčba RS prošla za poslední dekády revolucí, která posunula její cíle a vedla k novým postupům
		
	
			Prof. Martin Prázný: Nový expertní konsenzus cílí na spolupráci kardiologů a diabetologů v léčbě HFrEF
		
	
			Pilotní projekt plicního screeningu má snížit úmrtnost na karcinom plic, odhalí však i další plicní nemoci
		
	
			Psychedelika jako alternativa v léčbě některých duševních poruch?
		
	
			Primární biliární cholangitida – zrádné onemocnění, ale s dostupnou moderní léčbou
		
	
			Prof. Aleš Linhart: Neléčená Fabryho choroba může zkrátit život až o 25 let
		
	
			Z nové biologické léčby může profitovat řada pacientů se zánětem typu 2
		
	
			Druhá linie léčby u pacientů s primární biliární cholangitidou
		
	
			Prof. Michal Vrablík: Čím časněji terapii srdečního selhání zahájíme, tím větší bude dlouhodobý benefit
		
	
			Fibrilace síní a srdeční selhání - co mají společného?
		
	
			Prof. Cyril Höschl: Prevence syndromu vyhoření se vyplatí Vám i celému systému
		
	
			Jaká nedorozumění při poskytování péče uprchlíkům mohou vznikat kvůli odlišnostem mezi systémy?
		
	
			Bezpečnost biologické léčby u středně těžké až těžké atopické dermatitidy
		
	
			Prof. Jakub Hort: Bojujeme o to, aby nedocházelo k úbytku dalších nervových buněk
		
	
			Prof. Viktor Chrobok: Po biologické léčbě dnes vídáme malé zázraky
		
	
			Vzestup časných CRC lze sledovat napříč západními zeměmi ve všech věkových skupinách
		
	
			Indikace pacientů s ca plic multidisciplinárním týmem k výkonu kybernetickým nožem
		
	
			Úspory se v onkologii díky biosimilars pohybují kolem 30 až 40 procent
		
	
			Doc. MUDr. Jaromír Bystroň, CSc: Studie TRAVERSE splnila očekávání, jež se do ní vkládala
		
	
			Čtyřletá data dupilumabu svědčí o jeho bezpečnosti a účinnosti
		
	
			Obavy z antikoagulační léčby nejsou na místě, pokud je správně vedena
		
	
			Screening familiární hypercholesterolémie: Budou se české děti plošně testovat?
		
	
			VIDEOPODCAST: Mikrobiom a imunita
		
	
			Prof. Petr Husa: Pokud se vyselektuje vysoce agresivní varianta SARS-CoV-2, nárůst případů bude vysoký
		
	
			Co lze udělat pro časný záchyt karcinomu plic? Diskutují pneumolog a onkolog
		
	
			Medicína – poslání, nebo povolání?
		
	
			Prof. Tomáš Büchler: Stanovení diagnózy u časných stadií gastrointestinálních nádorů bývá otázkou náhody
		
	
			VIDEOPODCAST: Hraje mikrobiom roli v onkologii? Ano − a i tam, kde byste to nečekali
		
	
			Praktičtí lékaři mají v rukou nástroj pro prevenci hospitalizací kvůli COVID-19
		
	
			MUDr. Iveta Svobodová: Mortalita pacientů se srdečním selháním je horší než u onkologicky nemocných
		
	
			Letos v lednu odstartoval screening karcinomu pankreatu. Jaké jsou jeho cíle?
		
	
			Proč bývá komunikace mezi lékařem a pacientem občas problematická − a jak ji lze zlepšit?
		
	
			Prof. Martin Haluzík: Intervence přes receptory GLP-1 do budoucna představuje nepochybně nejlepší možnost léčby obezity
		
	
			Prof. Jiří Widimský: Sartany si i po čtvrtstoletí neochvějně drží svou pozici
		
	
			Biologická léčba zánětu 2. typu v nové indikaci: Dosáhnou na ni i pacienti s prurigo nodularis
		
	
			Prof. Michal Miovský: V blízké budoucnosti budeme svědky zásadních poznatků z oblasti neurobiologie závislostí
		
	
			Chronická rinosinusitida s polypy – biologika nabízejí řešení tam, kde chirurgie nestačí
		
	
			Farmakogenetika poskytuje nástroj pro rozhodování o volbě léku
		
	
			Cílená léčba výrazně mění prognózu pacientů s akutní myeloidní leukémií
		
	
			Pacienti s AML zpravidla velmi dobře tolerují kombinaci venetoklaxu s azacitidinem
		
	
			Léčebné konopí jako bezpečná terapeutická modalita (nejen) bolesti
		
	
			Komu, proč a jak předepisovat léčebné konopí?
		
	
			Kam se posunula léčba pacientů s chronickou lymfocytární leukémií?
		
	
			Kdo profituje z kombinace cílené terapie CLL?
		
	
			VIDEOPODCAST: Můžeme ovlivněním mikrobiomu změnit osud nemocných s diabetem?
		
	
			Diagnostikovat ITP a správně nasměrovat léčbu není jednoduché, budoucnost je však nadějná
		
	
			MUDr. Jana Čadová: Dětem s AD se díky cílené biologické léčbě výrazně zvyšuje kvalita života
		
	
			Prof. Milan Kvapil: Pohled do historie medicíny umožňuje pochopit, proč je současná léčba diabetu výjimečná
		
	
			VIDEOPODCAST: Možná víc než vlastní vůle nás řídí mikrobiom
		
	
			Identifikace a léčba časného karcinomu prsu s vysokým rizikem rekurence
		
	
			Novinky v léčbě karcinomu prsu: Proč je důležité znát endokrinní rezistenci?
		
	
			MUDr. Marek Fichtl: U pacientů s očekávanou mnohaletou léčbou preferujeme antiglaukomatika bez konzervantů
		
	
			Doc. Miloslav Salavec: Seznamte se s aktualitami v problematice nemocí orální sliznice za 10 minut
		
	
			Doc. Ludmila Brunerová: PL mají v péči o ženy s gestačním diabetem dvě klíčové role
		
	
			MUDr. Petra Gkalpakioti: Cílená terapie umožnila revoluční posun v péči o nejmladší pacienty s atopickou dermatitidou
		
	
			Pokroky v léčbě UC – díl 1: Odhalení složitosti – patofyziologie, příčiny a komplikace
		
	
			Pokroky v léčbě UC – díl 2: Odhalení nemoci – symptomy, diagnostika a prognóza
		
	
			Pokroky v léčbě UC – díl 3: Terapeutické přístupy – inovace a pokroky v léčbě
		
	
			Pokroky v léčbě UC – díl 4: Cílená léčba a role inhibitorů S1P – postavení ozanimodu
		
	
			MUDr. Miroslav Chochola: Spolupráce lékařů při léčbě chronické žilní insuficience není ideální
		
	
			Doc. Kateřina Ivanová: Proč potřebujeme morální kompetenci lékařů a s jakými etickými dilematy se aktuálně potýkáme v medicíně
		
	
			Zdaleka ne každý třes znamená diagnózu Parkinsonovy nemoci
		
	
			Novinky v managementu RS − díl 1: Prognóza, cíle a časná léčba RS
		
	
			Novinky v managementu RS − díl 2: Projevy RS, její průběh a očekávání pacientů
		
	
			Novinky v managementu RS − díl 4: Moderní léčba RS a péče o tyto pacienty, jejich kvalita života a edukace
		
	
			Exkurze do diagnostiky a léčby osteoporózy − průvodcem nám bude MUDr. Olga Růžičková
		
	
			Novinky v managementu RS − díl 3: Relabující-remitující forma RS a postavení modulátorů S1PR v její terapii
		
	
			S profesorem Filipem Málkem o tom, co přinesl update guidelines ESC nemocným se srdečním selháním
		
	
			MUDr. Jiří Veselý: Glifloziny v indikaci HFpEF dávají více šancí mnoha pacientům
		
	
			MUDr. Ľubomír Minařík: Pacienti s AML a mutací IDH1 teď mohou žít déle díky cílené terapii
		
	
			Prof. Pavel Kršek: Pacienty dnes nestačí „jen“ zbavit záchvatů
		
	
			Prof. Pavel Kršek: Výzvou je pro nás stále farmakorezistentní epilepsie
		
	
			Prof. Jan Krejčí: Stále máme potíže s časnou diagnostikou srdečního selhání, zejména v první linii péče
		


											
																		
									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																									
																													
																				
									
						Doporučená témata
					
						
			ACE inhibitory
		
	
			Acne vulgaris
		
	
			Aktuality v léčbě bolesti
		
	
			Akutní myeloidní leukémie
		
	
			Akutní respirační onemocnění
		
	
			Alergické reakce
		
	
			Alergie na roztoče
		
	
			Amyloidóza
		
	
			Analgesie
		
	
			Antiemetická terapie
		
	
			Antihypertenziva
		
	
			Antihypertenziva a statiny
		
	
			Antiinfektiva
		
	
			Antikoagulační léčba
		
	
			Antimykotika
		
	
			Antipyretika a analgetika
		
	
			Antitrombotika
		
	
			Artritida
		
	
			Asistovaná reprodukce
		
	
			Astma pod kontrolou
		
	
			Atopická dermatitida
		
	
			Autoinflamatorní onemocnění
		
	
			Benigní hyperplazie prostaty
		
	
			Betablokátory v léčbě hypertenze
		
	
			Biologická léčba
		
	
			Biosimilars
		
	
			Bipolární porucha
		
	
			Crohnova nemoc
		
	
			Deficit alfa-1-antitrypsinu
		
	
			Deficit železa a anémie
		
	
			Deprese a úzkost
		
	
			Diabetes
		
	
			Diuretika
		
	
			Endokanabinoidní systém
		
	
			Enterální výživa
		
	
			Enuréza a nykturie
		
	
			Epilepsie
		
	
			Farmakoterapie bolesti
		
	
			Fibrilace síní
		
	
			Gastrointestinální léčba
		
	
			Genetický profil a léčba NSCLC
		
	
			Genetika
		
	
			Geriatrický pacient
		
	
			GIT, koliky a mikrobiom
		
	
			Glaukom
		
	
			Gynekologie
		
	
			Hematologické malignity
		
	
			Hemofilie
		
	
			Hemofilie s pohybem
		
	
			Hepatitida C
		
	
			Hereditární angioedém
		
	
			HIV infekce
		
	
			Hojení ran
		
	
			Hyperfosfatemie
		
	
			Hypercholesterolémie
		
	
			Hypertrofická kardiomyopatie (HCM)
		
	
			CHOPN
		
	
			Chronická lymfocytární leukémie
		
	
			Chronická neuropatická bolest
		
	
			Chronické onemocnění ledvin
		
	
			Chronické srdeční selhání a lipidologie
		
	
			Chronické žilní onemocnění
		
	
			IBD aktuálně
		
	
			Imunitní trombocytopenie
		
	
			Imunoterapie v onkologii
		
	
			Index zdraví prostaty
		
	
			Informační technologie v medicíně
		
	
			Inkontinence
		
	
			Inovace v medicínské technice
		
	
			Jaterní cirhóza
		
	
			Karcinom ledviny
		
	
			Karcinom močového měchýře
		
	
			Karcinom ovaria a prsu
		
	
			Karcinom plic
		
	
			Karcinom prostaty
		
	
			Karcinom prsu
		
	
			Kardiovaskulární kontinuum
		
	
			Kardiovaskulární rizika
		
	
			Kazuistiky z imunoonkologie
		
	
			Klíšťová encefalitida
		
	
			Kognitiva v léčbě Alzheimerovy nemoci
		
	
			Kolorektální karcinom
		
	
			Kožní malignity
		
	
			Kožní záněty
		
	
			Kvalitní život i s hemofilií
		
	
			Leberova hereditární optická neuropatie - LHON
		
	
			Léčba a prevence tromboembolismu
		
	
			Léčba alergie
		
	
			Léčba astmatu a CHOPN
		
	
			Léčba bolesti
		
	
			Léčba bolesti v onkologii
		
	
			Léčba deprese
		
	
			Léčba diabetu analogy GLP-1
		
	
			Léčba epilepsie
		
	
			Léčba gastrointestinálních karcinomů
		
	
			Léčba glaukomu
		
	
			Léčba HPV
		
	
			Léčba osteoporózy
		
	
			Léčba pohybového aparátu
		
	
			Léčba silné migrény
		
	
			Léčebné konopí
		
	
			Malobuněčný karcinom plic
		
	
			Management trombóz u žen
		
	
			MDT board
		
	
			Metabolismus
		
	
			Migréna
		
	
			Moderní léčba diabetu
		
	
			Moderní léčba schizofrenie
		
	
			Modulace S1P v léčbě autoimunitních chorob
		
	
			Myelodysplastický syndrom (MDS)
		
	
			Nádory hepatopankreatobiliární oblasti
		
	
			Nehodgkinské lymfomy a CLL
		
	
			Nemalobuněčný karcinom plic
		
	
			Nespavost
		
	
			Neurologie - roztroušená skleróza
		
	
			Neuropatická bolest
		
	
			Neuropsychiatrická onemocnění
		
	
			Neutropenie – prevence a léčba
		
	
			Oftalmologická onemocnění
		
	
			Onkologická léčba
		
	
			Optimální péče o zubní náhrady
		
	
			Osteoartróza
		
	
			Osteoporóza – trendy v sekvenční terapii
		
	
			Pálení žáhy
		
	
			Parenterální výživa
		
	
			Parkinsonova choroba
		
	
			Péče o chrup
		
	
			Perorální antikoncepce
		
	
			Plicní fibróza
		
	
			Plicní hypertenze (CTEPH, PAH)
		
	
			Plicní zdraví
		
	
			POCT a laboratorní diagnostika
		
	
			Poporodní krvácení
		
	
			Poruchy růstu
		
	
			Poruchy štítné žlázy
		
	
			Pravidelné očkování
		
	
			Precizní medicína
		
	
			Prevence kostních příhod
		
	
			Prevence trombóz v chirurgii
		
	
			Preventabilní onemocnění dospělých
		
	
			Primární a sekundární imunodeficience
		
	
			Primární biliární cholangitida
		
	
			Probiotika
		
	
			Progredující intersticiální plicní procesy
		
	
			Protonová radioterapie
		
	
			Psoriáza
		
	
			Pulzová vlna v medicíně
		
	
			Revmatická onemocnění
		
	
			Rezistentní hypertenze
		
	
			Roztroušená skleróza
		
	
			Růstový hormon
		
	
			Rychlá pomoc při akutních konvulzivních záchvatech u dětí a dospívajících
		
	
			Sartany v léčbě hypertenze
		
	
			Sepse
		
	
			Sexuální dysfunkce
		
	
			Sezónní alergie
		
	
			Schizofrenie a antipsychotika
		
	
			Sideropenie
		
	
			Srdce a cévy
		
	
			Srdeční selhání
		
	
			Stomie
		
	
			Střevní záněty
		
	
			Stříbro v urologii
		
	
			Suplementace Ca + vit.D
		
	
			Syndrom dráždivého tračníku
		
	
			Systémová léčba atopické dermatitidy, astmatu a chronické rinosinusitidy s nosní polypózou – zánět typu 2
		
	
			Terapie kašle
		
	
			Terapie osteoartrózy
		
	
			Tromboprofylaxe
		
	
			Trombózy v gynekologii
		
	
			Velké klouby
		
	
			Virová hepatitida
		
	
			Virové infekty
		
	
			Vlhké krytí ran
		
	
			Von Willebrandova choroba
		
	
			Vzácná onemocnění
		
	
			Vzácná onemocnění v hematologii
		
	
			Vzácná onemocnění v neurologii
		
	
			Záněty dutiny ústní a krku
		
	
			Závislost na tabáku
		
	
			Závislosti
		
	
			Získaná hemofilie
		
	
			Zubní kaz
		
	
			Žilní insuficience
		
	
			Život bez alergické rýmy
		
	
			Život ohrožující krvácení
		


											
																		
									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																									
																
																				
									
						Časopisy
					
						
			Acta chirurgiae plasticae
		
	
			Acta Psychopathologica
		
	
			Acta Rheumatologica
		
	
			Anesteziologie a intenzivní medicína
		
	
			Athero Review
		
	
			BMC Cancer
		
	
			BMC Gastroenterology
		
	
			BMC Infectious diseases
		
	
			BMC Medicine
		
	
			BMC Nephrology
		
	
			BMC Psychiatry
		
	
			BMC Public Health
		
	
			BMJ
		
	
			Brain and Behavior
		
	
			Brazilian Dental Journal
		
	
			Cancer Medicine
		
	
			Cell Biology International Reports
		
	
			Clinical Osteology
		
	
			CMP journal
		
	
			Časopis lékařů českých
		
	
			Česká a slovenská farmacie
		
	
			Česká a slovenská neurologie a neurochirurgie
		
	
			Česká a slovenská oftalmologie
		
	
			Česká a slovenská psychiatrie
		
	
			Česká geriatrická revue
		
	
			Česká gynekologie
		
	
			Česká revmatologie
		
	
			Česká stomatologie / Praktické zubní lékařství
		
	
			Česká urologie
		
	
			Česko-slovenská dermatologie
		
	
			Česko-slovenská neonatologie
		
	
			Česko-slovenská patologie
		
	
			Česko-slovenská pediatrie
		
	
			Dentistry
		
	
			Dentistry Journal
		
	
			Diabetes a obezita
		
	
			Diabetology & Metabolic Syndrome
		
	
			Epidemiologie, mikrobiologie, imunologie
		
	
			Forum Diabetologicum
		
	
			Gastroenterologie a hepatologie
		
	
			Geriatrie a Gerontologie
		
	
			Head & Face Medicine
		
	
			Hojení ran
		
	
			Kardiologická revue – Interní medicína
		
	
			Klinická biochemie a metabolismus
		
	
			Klinická onkologie
		
	
			Lékař a technika
		
	
			Listy klinické logopedie
		
	
			Listy revizního lékařství
		
	
			Molecular Genetics & Genomic Medicine
		
	
			Nukleární medicína
		
	
			Oborový speciál
		
	
			Oral Hygiene & Health
		
	
			Otorinolaryngologie a foniatrie
		
	
			Physiological Reports
		
	
			PLOS Genetics
		
	
			PLOS Medicine
		
	
			PLOS One
		
	
			PLOS Pathogens
		
	
			Pracovní lékařství
		
	
			Praktická gynekologie
		
	
			Praktický lékař
		
	
			Rehabilitace a fyzikální lékařství
		
	
			Revizní a posudkové lékařství
		
	
			Rozhledy v chirurgii
		
	
			Soudní lékařství
		
	
			Svět praktické medicíny
		
	
			The Open Dentistry Journal
		
	
			Transfuze a hematologie dnes
		
	
			Úrazová chirurgie
		
	
			Urologické listy
		
	
			Vnitřní lékařství
		


									

	

	




					

	
			
	
		
	proLékaře.cz
	[image: proLékaře.cz]


					
				
													
		
			Kontakt
		
	
	
		
			Inzerce
		
	
	
		
			O Projektu
		
	


					

				
													
		
			Prohlášení o cookies
		
	
	
		
			Články pro pacienty
		
	


					

					
						
							Nastavení cookies
						
					


			

		
		
						
			
			
				© 2008-2024 MeDitorial | ISSN 1803-6597

Stránky proLékaře.cz jsou určeny výhradně odborníkům ve zdravotnictví. Čtěte prohlášení a Zásady zpracování osobních údajů.

			

		

	
		

	


	
	

	×
	
		Přihlášení

		
			
	

	
		

	
					
				
			E-mail

					

		
			




	
					
				
			Heslo

					

		
			







	
			
			Přihlášení
		
	
	
	

Zapomenuté heslo
Nemáte účet? 
	Registrujte se


	



		

	



	
		×
		
			Zapomenuté heslo

			
					Zadejte e-mailovou adresu, se kterou jste vytvářel(a) účet, budou Vám na ni zaslány informace k nastavení nového hesla.

			



	
	
	

	
					
				
			E-mail

					

		
			




	
			
			Zaslat pokyny pro nastavení hesla
		
	
	
	



Přihlášení
Nemáte účet? 
	Registrujte se








				

		

	


		
	


	

			
	
		
	#ADS_BOTTOM_SCRIPTS#
		


				


					
			
			
				
	